
Łóżko do masażu 
termalnego

Łóżko masujące HotStone łączy w sobie elementy znanych 
od wieków terapii medycyny Dalekiego Wschodu. Wykazuje 
bardzo wysoką skuteczność w leczeniu bólów kręgosłupa 
różnego pochodzenia. Emitowana przez nie podczerwień 
przenika głęboko do tkanek ciała, rozgrzewając i rozluź-
niając je. Masaż mechaniczny, poprawiając ułożenie kręgów, 
wspomaga dodatkowo leczenie dolegliwości wywołanych 
przez ucisk na kręgosłup. W efekcie HotStone przywraca 
organizmowi naturalną równowagę i wewnętrzną harmonię.

HotStone doskonale zastępuje masaż wykonywany ręcznie, 
dlatego stosując je, we własnym domu poczujesz się jak 
w gabinecie masażu. Poznaj zbawienne działanie tej terapii 
i sprawdź, jak wiele zyskasz energii.



HotStone odwołuje się w swoim działaniu do znanych od wieków terapii, wywodzących się z medycyny Dalekiego Wschodu. 
Dzięki unikalnej konstrukcji doskonale zastępuje masaż wykonywany ręcznie. Łóżko masujące - wraz z zestawem dodatków – 
korzysta z doświadczeń takich dziedzin, jak akupunktura, chiropraktyka i ciepłoterapia. Poprawia ułożenie kręgów, usprawnia 
krążenie krwi, wspomaga odchudzanie. Ma działanie lecznicze i profilaktyczne – przywraca naturalną równowagę ludzkiego 
organizmu oraz pomaga w jej utrzymaniu. Emitowane przez nie ciepło znakomicie relaksuje i uspokaja.

Najważniejsze funkcje HotStone

Chiropraktyka
Chiropraktyka jest jedną z terapii naturalnych, które nie wykorzystują leków ani 
zabiegów medycznych. Jej tradycyjną i naturalną drogą leczenia jest 
koncentrowanie się na związkach pomiędzy strukturą organizmu – głównie 
kręgosłupa – a jego funkcjami, nie zaś na określonych partiach ciała. Ta dziedzina 
kładzie nacisk także na zapobieganie nawrotom choroby i utrzymanie zdrowia 
poprzez oddziaływanie na układ nerwowy, mięśniowy i szkieletowy.

Ciepłoterapia
Efektywność ciepłoterapii używającej dalekiego promieniowania podczerwonego, 
jako metody leczenia zmęczenia mięśni, ograniczonej ruchomości ramion, 
nierównowagi wewnętrznej, blokady barku, bólów pleców i innych objawów, 
została udowodniona. Ciepłoterapia jest tak popularna, ponieważ może być 
stosowana w domu i wywiera pozytywny wpływ na nasze życie w wielu 
aspektach – doskonale działa zarówno na ciało, jak i na psychikę. Wycisza, 
uspokaja i likwiduje zmęczenie.

Masaż wzdłuż kręgosłupa sprawia, że mięśnie i ścięgna rozluźniają się, a poprzez 
stymulację nerwów, które rozgałęziają się wzdłuż kręgosłupa, poprawia funkcje 
organizmu. W przeciwieństwie do zwierząt, ludzki kręgosłup utrzymuje obciążenie 
i ciężar wzdłuż siebie, co wywołuje nacisk na dyski zlokalizowane między kręgami 
i skutkuje ich przemieszczeniem. Precyzyjny masaż nastawia kręgosłup poprzez 
rozciąganie kręgów, zmniejszając nacisk i zapobiegając usztywnieniu i osłabieniu 
pleców.

Masaż kręgosłupa

Buty pneumatyczne do masażu nóg, wykorzystujące działanie sprężonego 
powietrza, dają uczucie przyjemnego rozluźnienia mięśni i poprawiają przepływ krwi w 
zmęczonych nogach, stopach i wreszcie w całym ciele. Zróżnicowane ruchy, 
generowane przez to urządzenie, dostarczają witalną energię.

Wszystko, co użytkownik ma do zrobienia, to założenie pasa wokół talii. Osiem 
poduszeczek wewnątrz pasa wykorzystuje stymulację elektryczną do wzmocnienia 
nerwów, aby umożliwić mięśniom kurczenie się i rozkurczanie. Pas łączy zatem 
przyjemne z pożytecznym: masaż działa relaksująco, modelując równocześnie 
sylwetkę.

Masaż nóg

Pas wyszczuplający niskiej częstotliwości
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